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Selostus asiasta 

Oppilas- ja opiskeluhuollon uudistuksen yhtenä tavoitteena on muodostaa 
selkeät rakenteet, joiden avulla varmistetaan oppilaslähtöistä 
palvelutoimintaa turvaava yhteistyö hyvinvointialueen tuottaman 
opiskeluhuollon ja koulutuksen järjestäjien välillä. Oppilas- ja 
opiskeluhuoltolain (377/2022) 14 a § mukaisesti hyvinvointialueella tulee 
toimia alueellinen opiskeluhuollon yhteistyöryhmä. Yhteistyöryhmän 
tehtävänä on toimia hyvinvointialueen sekä koulutuksen järjestäjien 
yhteistyöelimenä. Monialaisen yhteistyöryhmän jäsenistö koostuu kuntien 
sekä alueen muiden opetuksen järjestäjien-, opiskelijoiden-, alaikäisten 
oppilaiden huoltajien, sekä opiskeluhuollon asiantuntijoiden edustajista.  
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus käsitteli alueellisen 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmän perustamista syksyllä 2022 ja päätti 
kokouksessaan 7.12.2022 (§ 300) yhteistyöryhmän kokoamismenettelystä 
ja kokoonpanosta. Lisäksi aluehallitus delegoi opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmän toiminnan ohjaamisen, järjestäytymisen ja raportoinnin 
lasten, nuorten ja perheiden lautakunnalle.  
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunta 
päätti kokouksessaan 15.2.2023 aluehallituksen päätöksen pohjalta 
perustaa Keski-Suomen hyvinvointialueelle alueellisen opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmä koottiin helmi-, maaliskuussa 2023 ja 
ryhmän järjestäytymiskokous oli 20.4.2023.  
 
Oppilas- ja opiskeluhuoltolain (377/2022) mukaan alueellisen 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmän tehtäviä ovat  
 

1. Valmistella alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma hyvinvointialueen 
aluevaltuustolle; 

2. Seurata alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman toteutumista, sekä 
opiskeluhuoltopalvelujen, koulutuksen järjestäjien, sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen sekä muiden tarvittavien palvelujen yhteistyön 
toteutumista; 

3. Käsitellä hyvinvointialueen ja sen alueella toimivien koulutuksen järjestäjien 
välisiä opiskeluhuollon yhteistyökysymyksiä; 

4. Huolehtia muista sille erikseen annetuista tehtävistä. 
 
Keski-Suomen alueellinen opiskeluhuollon yhteistyöryhmä on keskittynyt 
edellä mainittujen lain määrittelemien tehtävien hoitamiseen. Ensimmäisen 
vuoden toiminnassa korostui yhteistyön rakentaminen hyvinvointialueen ja 
koulutusten järjestäjien kesken sekä alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman https://www.hyvaks.fi/sites/default/files/2023-
12/alueellinen_opiskeluhuoltosuunnitelmaFINAL291123.pdf laadinta, joka 
hyväksyttiin hyvinvointialueen aluevaltuustossa 5.12.2023. Yhteistyöryhmä 
kokoontui vuonna 2023 neljä kertaa.  
 
Alueellisen yhteistyöryhmän toiminta toteutui vuonna 2023 suunnitellusti ja 
täytti sillä asetetut tavoitteet. Yhteistyöryhmän toiminnasta tarkemmin 

https://www.hyvaks.fi/sites/default/files/2023-12/alueellinen_opiskeluhuoltosuunnitelmaFINAL291123.pdf
https://www.hyvaks.fi/sites/default/files/2023-12/alueellinen_opiskeluhuoltosuunnitelmaFINAL291123.pdf


https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/paatoksenteko/alueellinen-
opiskeluhuollon-yhteistyoryhma 
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Päätösehdotus  Lasten, nuorten ja perheiden lautakunta merkitsee tiedoksi selvityksen 

Keski-Suomen alueellisen opiskeluhuollon yhteistyöryhmän toiminnasta 
vuodelta 2023 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Palvelujohtaja Paula Käyhkö oli esittelemässä asiaa klo 15.40-16.00. 
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